ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

30 января 2012 г.  № 3/16

г. Екатеринбург

О количестве переносных ящиков для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктами 7 и 7.1 статьи 71 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», Орджоникидзевская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Установить число переносных ящиков для голосования на выборах

Президента Российской Федерации:

- до 501 избирателя – 1 переносной ящик;

- до 1001 избирателя – 2 переносных ящика;

- свыше 1000 избирателей – 3 переносных ящика.

2. Настоящее решение направить участковым избирательным

комиссиям, разместить на странице Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте

Администрации Орджоникидзевского района города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель  Н.П. Шадрина

Секретарь  О.В. Семенькова